
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

 

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)

 

de la LyveRue

Rue Brouard

Route de Boissettes

Ru
e P

as
te

ur

D 39

Rue de Seine

Aven ue
 du

 G
én

éral d e Gaulle

R. d e l'Église
Lyve Lavoir

£

Rue au Loup
£

Giono
£

Place de Verdun
£

Ferme

Rond-Point
Saint Germain

£

Le Larré
£

Base de Loisirs
£

Beaulieu
£

Mont aux Lièvres
£

Les Uzelles
£

Gare du Mée
$

£

B • F • Fd • J • S1 • S3
S7 • TàD Ste-Assise

Gare de Ponthierry Pringy
µ

$

21 • A • I • J • O • P • S12 • S13 • V
TàD St-Fargeau et Ste-Assise

£

Boissise-le-Roi

Saint-Fargeau-
Ponthierry

Le Mée-
sur-Seine

Boissise-la-Bertrand

Boissettes

Dammarie-les-Lys

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

J

400 m

6 min

Gare de Ponthierry Pringy Gare du Mée

Gare du Mée      Gare de Ponthierry PringyJ

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

Trains en provenance de Paris 06:27 07:12 08:12 16:00 17:00 18:18 19:18

LE-MÉE-SUR-SEINE Gare du Mée 06:30 07:30 08:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Giono 06:32 07:32 08:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Ferme 06:34 07:34 08:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Lyve 06:35 07:35 08:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Lavoir 06:36 07:36 08:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Les Uzelles 06:38 07:38 08:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Place de Verdun 06:41 07:41 08:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Mont aux Lievres 06:42 07:42 08:42 16:42 17:42 18:42 19:42

BOISSETTES Rue au Loup 06:44 07:44 08:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Rond-Point Saint-Germain 06:45 07:45 08:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Le Larré 06:47 07:47 08:47 16:47 17:47 18:47 19:47

BOISSISE-LA-BERTAND Beaulieu 06:48 07:48 08:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Base de Loisirs 06:50 07:50 08:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Gare de Ponthierry-Pringy 06:55 07:55 08:55 16:55 17:55 18:55 19:55

La ligne fonctionne uniquement aux heures de pointe, pour être remplacée 
par le TàD Sainte-Assise de 09h50 à 15h45.

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
AE Toute l’année sauf l’été 

(Horaires et fiche spécifique en été)



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

 

Du lundi au samedi (Sauf jours fériés)

 

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENTPÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
AE Toute l’année sauf l’été 

(Horaires et fiche spécifique en été)

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

BOISSISE-LA-BERTAND Gare de Ponthierry-Pringy 06:00 07:00 08:00 09:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Base de Loisirs 06:05 07:05 08:05 09:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Beaulieu 06:07 07:07 08:07 09:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Le Larré 06:08 07:08 08:08 09:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

BOISSETTES Rond-Point Saint-Germain 06:09 07:09 08:09 09:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Rue au Loup 06:10 07:10 08:10 09:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Mont aux Lievres 06:12 07:12 08:12 09:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

LE-MÉE-SUR-SEINE Place de Verdun 06:13 07:13 08:13 09:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

Les Uzelles 06:16 07:16 08:16 09:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Lavoir 06:18 07:18 08:18 09:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Lyve 06:19 07:19 08:19 09:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Ferme 06:21 07:21 08:21 09:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Giono 06:22 07:22 08:22 09:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Gare du Mée 06:25 07:25 08:25 09:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Trains direction Paris 06:37 07:30 08:37 09:37 16:46 17:31 18:31 19:31 20:31

La ligne fonctionne uniquement aux heures de pointe, pour être remplacée 
par le TàD Sainte-Assise de 09h50 à 15h45.

Gare de Ponthierry Pringy      Gare du MéeJ


